
西普天間住宅地区内「新城上殿遺跡」保存整備基本設計業務委託

5072000039

7,400,000　円
決 定 金 額

［税抜］

最低制限価格

［税抜］

令和７年８月６日

市　長 副市長 部　長 次　長 課　長 係　長 係　　員

備 考

落 札 者

宜野湾市内委 託 場 所

予 定 価 格
7,978,000　円

6,403,036　円

取締役 
センカウィッツ・スティーブン・アレン

入 札 日 時

有限会社ＭＵＩ景画

沖縄県沖縄市与儀一丁目３４番３２号

令和７年８月６日 午後２時３０分

入 札 場 所

委 託 名

契 約 番 号

［税抜］

宜野湾市役所別館３階　第１会議室

入 札 調 書



コ
メント

0000040321

コ

メ

ン

ト

15
有限会社ＭＵＩ景画

落札

7,400,000

取締役　センカウィッツ・スティーブン・アレン

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

西普天間住宅地区内「新城上殿遺跡」保存整備基本設計業務委託

7,950,000

7,940,000

7,800,000

7,900,000

7,950,000

7,900,000

7,950,000

7,900,000

7,800,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

0000002643

0000001401

0000001460

5

6

7

代表取締役　塩川　玲緒奈 0000001142

14

8

9

10

11

12

13

7,650,000

不参加

代表取締役　佐藤　努 0000003016

代表取締役　松苗　良幸 0000004229

7,650,000

株式会社真南風

契約番号 5072000039

代表取締役　塩川　祐市

代表取締役　宮城　富夫

代表取締役　横田　永人

No.

株式会社沖縄キミコン

1

4

7,900,000

代表取締役　上里　和踏 0000001156

有限会社インプラン

有限会社タップ

有限会社パブリックコンサルタンツ

南西工営株式会社

7,850,000

有限会社琉測コンサルタント

株式会社インタープラン沖縄

株式会社沖縄環境科学研究所

有限会社大和エンジニア

三興コンサルタント株式会社

上城技術情報株式会社

委託

代表取締役　末吉　敏三

代表取締役　名嘉　浩洋 0000001120

0000001105

代表取締役　國吉　忠篤 0000001109

有限会社創和計画

代表取締役　佐藤　正明 0000053453

代表取締役　髙柳　圭吾 0000004239

代表取締役　有見　二郎 0000040387

代表取締役　高良　倉行 0000001087

株式会社ジオテクノ国建


